
クラブ対抗
女子
ペナルティポイント計算表

THE BEST 10 AFTER FINISH
SAO 上位５ レース

順位 Bib コード 競技者名 所属 ポイント ポイント ポイント
1 6 赤木瑞枝 113.20 113.20 0.00
2 5 中村章子 102.08 102.08 12.90
3 11 南一美 90.22 90.22 17.02
4 15 友広美優 86.30 86.30 49.99
5 13 京塚真世 146.82
6 7 早崎美保 120.02 120.02 56.62
7 8 田原郁子 132.74
8 14 辻恵理華 177.45
9 10 北野淑子 231.96

10 2 福山瑞希
ＴＯＴＡＬ 511.82 136.53

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5 START
SAO 競技結果

順位 Bib コード 競技者名 所属 ポイント
1 15 友広美優 86.30 4
2 11 南一美 90.22 3
3 5 中村章子 102.08 2
4 6 赤木瑞枝 113.20 1
5 7 早崎美保 120.02 6

ＴＯＴＡＬ 511.82
SUM -B-

A                     + B                        - C = ÷10
511.82 511.82 136.53 887.11 88.71

採用ペナルティ 88.71



国体予選
少年女子
ペナルティポイント計算表

THE BEST 10 AFTER FINISH
SAO 上位５ レース

順位 Bib コード 競技者名 所属 ポイント ポイント ポイント
1 35 松尾季歩
2 25 清水鈴香 75.94 75.94 33.92
3 31 笹川泉 336.48
4 2 小笠原早紀 148.38 148.38 44.13
5 26 林花凜 169.36 169.36 65.91
6 29 村田桃香 274.40
7 1 清水愛香 90.20 90.20 69.19
8 27 橋詰りの 173.46
9 3 清水聖香 87.95 87.95 84.80

10 33 濱口小愛
ＴＯＴＡＬ 571.83 297.95

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5 START
SAO 競技結果

順位 Bib コード 競技者名 所属 ポイント
1 25 清水鈴香 75.94 2
2 3 清水聖香 87.95 9
3 1 清水愛香 90.20 7
4 6 森口ひかり 128.58 11
5 5 藤田美保 140.59 12

ＴＯＴＡＬ 523.26
SUM -B-

A                     + B                        - C = ÷10
571.83 523.26 297.95 797.14 79.71

採用ペナルティ 79.71



国体予選
成年女子
ペナルティポイント計算表

THE BEST 10 AFTER FINISH
SAO 上位５ レース

順位 Bib コード 競技者名 所属 ポイント ポイント ポイント
1 517 折口美沙
2 515 折口美穂 48.31 48.31 6.04
3 501 川畑真央 0.00 0.00 13.96
4 510 長谷川朋子 171.01
5 516 池邊彩加 50.58 50.58 72.32
6 506 中田祥代 98.43 98.43 82.74
7 504 南一美 90.22 90.22 86.08
8 507 北村ゆき 121.74
9 512 辻恵理華 177.45

10 505 赤木瑞枝 113.20
ＴＯＴＡＬ 287.54 261.14

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5 START
SAO 競技結果

順位 Bib コード 競技者名 所属 ポイント
1 501 川畑真央 0.00 3
2 515 折口美穂 48.31 2
3 516 池邊彩加 50.58 5
4 504 南一美 90.22 7
5 506 中田祥代 98.43 6

ＴＯＴＡＬ 287.54
SUM -B-

A                     + B                        - C = ÷10
287.54 287.54 261.14 313.94 31.39

採用ペナルティ 31.39



マスターズ
女子
ペナルティポイント計算表

THE BEST 10 AFTER FINISH
SAO 上位５ レース

順位 Bib コード 競技者名 所属 ポイント ポイント ポイント
1 215 池邊彩加 50.58 50.58 0.00
2 207 早崎美保 120.02
3 209 中田祥代 98.43 98.43 25.97
4 211 鈴木直子 158.23
5 214 北村ゆき 121.74
6 203 西澤孝子 117.39 117.39 45.30
7 206 赤木瑞枝 113.20 113.20 61.70
8 213 辻恵理華 177.45
9 205 中村章子 102.08 102.08 82.40

10 202 田村美沙 125.32
ＴＯＴＡＬ 481.68 215.37

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5 START
SAO 競技結果

順位 Bib コード 競技者名 所属 ポイント
1 215 池邊彩加 50.58 1
2 209 中田祥代 98.43 3
3 205 中村章子 102.08 9
4 206 赤木瑞枝 113.20 7
5 203 西澤孝子 117.39 6

ＴＯＴＡＬ 481.68
SUM -B-

A                     + B                        - C = ÷10
481.68 481.68 215.37 747.99 74.80

採用ペナルティ 74.80



中学生大会
女子
ペナルティポイント計算表

THE BEST 10 AFTER FINISH
SAO 上位５ レース

順位 Bib コード 競技者名 所属 ポイント ポイント ポイント
1 404 清水鈴香 75.94 75.94 0.00
2 408 笹川泉 336.48
3 411 松尾季歩
4 401 森口ひかり 128.58 128.58 45.00
5 405 橋詰りの 173.46 173.46 70.66
6 403 松島有花 159.51 159.51 82.86
7 415 濱口小愛
8 407 村田桃香 274.40
9 402 林花凜 169.36 169.36 120.29

10 406 石島怜奈 233.98
ＴＯＴＡＬ 706.85 318.81

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5 START
SAO 競技結果

順位 Bib コード 競技者名 所属 ポイント
1 404 清水鈴香 75.94 1
2 401 森口ひかり 128.58 4
3 403 松島有花 159.51 6
4 402 林花凜 169.36 9
5 405 橋詰りの 173.46 5

ＴＯＴＡＬ 706.85
SUM -B-

A                     + B                        - C = ÷10
706.85 706.85 318.81 1094.89 109.49

採用ペナルティ 109.49



大阪府選手権
女子
ペナルティポイント計算表

THE BEST 10 AFTER FINISH
SAO 上位５ レース

順位 Bib コード 競技者名 所属 ポイント ポイント ポイント
1 1 清水鈴香 75.94 75.94 0.00
2 22 笹川泉 336.48
3 42 松尾季歩
4 10 清水愛香 90.20 90.20 45.38
5 3 清水聖香 87.95 87.95 71.49
6 6 小笠原早紀 148.38 148.38 79.46
7 9 松島有花 159.51
8 12 橋詰りの 173.46
9 4 森口ひかり 128.58 128.58 116.13

10 13 北辻彩夏 177.25
ＴＯＴＡＬ 531.05 312.46

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5 START
SAO 競技結果

順位 Bib コード 競技者名 所属 ポイント
1 1 清水鈴香 75.94 1
2 10 清水愛香 90.20 4
3 3 清水聖香 87.95 5
4 5 中村章子 102.08 13
5 7 近俊範次 113.2 15

ＴＯＴＡＬ 469.37
SUM -B-

A                     + B                        - C = ÷10
531.05 469.37 312.46 687.96 68.80

採用ペナルティ 68.80
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